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Baldegg Triathlon
Sonntag 16. August 2009

Rangliste Duathlon

Str-Nr. Tr-Nr. Name, Vorname Ort Schwimmen Rad Lauf Total
Junioren Jg 1990 - 1991

1 402 Matafora Marco 1990 Cham 00:22:26.2 1 00:34: 09.6 1 00:28:082 1 01:24:44.1
2 400 Bucher Matthias 1999 Luzern 00:24:595 2 00: 34:27.5 2 00:31:.01.3 2 01:30:28.4
Altersklasse Manner Jg 1989 und alter

1 2031Senn David 1975 Bolligen 00:17:30.4 1 00:28 :21.9 1 00:18:26.3 1 01:04:18.7
2 2005Baumann Lukas 1978 Zofingen 00:17:50.2 2 00 :28:55.9 4 00:18:32.1 2 01:05:18.3
3 2024Gehring Lukas 1979 Tschingel 00:17:55.4 3 0 0:28:48.8 3 00:18:46.1 3 01:05:30.4
4 2045Widmer Marc 1980 Wadenswil 00:18:14.4 5 00: 28:32.0 2 00:19:17.8 4 01:06:04.2
5 2044Peer Roland 1978 Zirich 00:18:24.8 6 00:29: 33.1 7 00:19:209 5 01:07:18.9
6 2046Wagner Florian 1977 Zurich 00:18:39.3 7 00: 29:21.4 5 00:19:285 6 01:07:29.3
7 2011Liascher Rolf 1965 Hiitten 00:18:11.3 4 00:29 :57.9 12 00:19:39.3 7 01:07:48.5
8 2030Wyss Andreas 1965 Oberdiessbach 00:18:49.2 8 00:29:59.4 13 00:20:07.1 9 01:08:55.8

9 2033Stadelmann Dominik 1989 Winterthur 00:19:00 5 9 00:29:45.1 9 00:20:475 11 01:09:33.3

10 2021Gross Micah 1981 Luzern 00:19:20.1 11 00:29 :26.3 6 00:21:02.0 12 01:09:48.5
11 2014Kandel Michel 1965 Riithi 00:19:42.1 14 00:2 9:53.2 11 00:20:41.9 10 01:10:17.3
12 2025Weilenmann Felix 1973 Aegerten 00:19:47.4 1 6 00:29:44.6 8 00:21:22.0 16 01:10:54.1
13 2028Brunner Thomas 1975 Bassersdorf 00:19:14.4 10 00:30:19.3 14 00:21:44.8 19 01:11:18.6
14 2012Kappeli Benno 1969 Merenschwand 00:19:54.2 17 00:31:02.4 16 00:21:39.6 18 01:12:36.3
15 2042Bolliger Ernst 1973 Hallwil 00:20:44.4 22 0:31:03.5 17 00:21:12.2 13 01:13:00.2
16 2003Uebersax Christian 1979 Hertenstein 00:19:4 15 13 00:31:16.4 19 00:22:074 21 01:13:05.4

17 2010Llaneza David 1978 Aesch 00:20:23.5 18 00:3 1:07.5 18 00:21:46.4 20 01:13:17.4

ProTiming, CH-8498 Gibswil-Ried

ProTiming o Ihr Partner fir Wettkampfauswertungen
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18 2043Arm Pierre 1970 Péry 00:20:38.7 21 00:31:55 2
19 2041Stockli Patrik 1983 Schoétz 00:20:25.3 19 00 :32:00.0
19 2007Wyss Beat 1975 Geuensee 00:21:36.9 26 00:29 :45.8
21 2036Giezendanner Werner 1981 Teufen 00:20:33.7 20 00:33:38.4
22 2027Sebregts Frans 1974 Gilze NL 00:21:48.1 27 00:30:55.3
23 2015Jagle Marcel 1963 Zetzwil 00:21:00.3 23 00: 31:27.7
24 2002Muehlebach Philipp 1986 Rain 00:19:40.3 12 00:35:26.1
25 2001Sadler Steve 1969 Bergdietikon 00:21:17.5 2 5 00:32:51.3
26 2037Bodenmann Heinz 1988 Gais 00:19:43.9 15 00: 34:27.0
27 2040Godel André 1965 Baldegg 00:23:549 32 00:3 2:56.6
28 2016Messmer Viktor 1984 Hochdorf 00:21:16.3 24 00:34:21.6
29 2018Roland Peter 1971 Reusbuhl 00:23:27.1 31 00 :34:52.3
30 2020Windmudller Stefan 1970 Zirich 00:22:58.2 29 00:34:55.0
31 2022Peter René 1968 Rotkreuz 00:22:40.9 28 00:3 5:13.8
32 2009Kroger Jurgen 1964 Rupperswil 00:27:04.8 38 00:36:53.9
33 2017Gabriel Werner 1962 Winterthur 00:23:58.1 3 3 00:34:49.8
34 2026Suess Othmar 1968 Hochdorf 00:23:245 30 00 :38:23.7
35 2035Bauer Ernesto 1962 Hochdorf 00:26:27.9 37 0 0:35:36.7
36 2013Thali Andreas 1986 Gelfingen 00:24:34.7 34 00:00:00.0
37 2008Ming Bruno 1953 Sarnen 00:25:46.1 36 00:37: 20.1
38 2004Hofer Martin 1965 Langnau 00:25:10.1 35 00: 39:50.9
39 2038llli Jean Pierre 1954 Zirich 00:28:42.0 40 00:38:08.0
40 2039Britschgi Fabian 1972 Romerswil 00:27:26.5 39 00:39:42.8
41 2034Guglielmo Fior 1967 Dachsen 00:38:29.9 42 0 0:37:09.0
42 2023Vernonesi Gerhard 1936 Bonstetten 00:37:03. 1 41 00:46:58.1

21 00:21:38.7 17 01:14:12.7
22 00:22:22.1 22 01:14:47.6
10 00:23:24.8 24 01:14:47.6
25 00:21:20.8 15 01:15:33.0
15 00:23:16.5 23 01:16:00.0
20 00:23:36.0 26 01:16:04.1
32 00:21:13.2 14 01:16:19.7
23 00:23:30.8 25 01:17:39.7
27 00:25:20.4 32 01:19:31.4
24 00:23:47.3 27 01:20:38.9
26 00:26:29.0 34 01:22:07.1
29 00:24:275 28 01:22:47.0
30 00:24:58.1 29 01:22:51.4
31 00:25:429 33 01:23:37.8
34 00:19:46.0 8 01:23:44.7
28 00:25:20.2 31 01:24:08.2
38 00:25:12.9 30 01:27:01.1
33 00:29:03.1 35 01:31:07.8
0 01:07:33.2 42 01:32:08.0
36 00:29:13.1 36 01:32:19.4
40 00:29:30.0 38 01:34:31.1
37 00:29:29.1 37 01:36:19.1
39 00:32:43.6 40 01:39:53.0
35 00:29:35.2 39 01:45:14.2
41 00:45:08.1 41 02:09:09.4

ProTiming, CH-8498 Gibswil-Ried

ProTiming o Ihr Partner fir Wettkampfauswertungen

WETTE AMPFALISWERTURNG



::\
“

Balde

www baldeggtri.ch

TRIATHLON

gg

Rangliste

Baldegg Triathlon

Sonntag 16. August 2009

Altersklasse Frauen Jg 1989 und alter

2500Krahenbihl Martina
2501Klingler Nicole
2512Uebelhart Jaquelise
2503Jacober Maja
2511Bolfing Petra
2508Bieri-Burri Barbara

2507Buob Priska
2504Kéappeli Andrea

O~NO U WN PR

2505Schar Corinne

Teams
1 700 unglaublich

2 702 Beer/ Gurzeler

Overall Herren

2
3
4
5
6
7
8
9

2031Senn David
2005Baumann Lukas
2024Gehring Lukas
2045Widmer Marc
2044Peer Roland
2046Wagner Florian
2011Lischer Rolf
2030Wyss Andreas
2033Stadelmann Dominik

10 2021Gross Micah

1984 Minsingen 00:20:08.
1980 Koniz 00:20:12.2
1979 Aarwang 00:20:45.5
1972 Ossingen 00:21:41.5
1970 Luzern 00:22:00.4
1963 Malters 00:22:31.4
1962 Luzern 00:24:20.8
1977 Merenschwand 00:24:13.5
1983 Zetzwil 00:27:26.8
Oberkirch 00:23:31.5
Fahrwangen 00:27:26.6
1975 Bolligen 00:17:30.4
1978 Zofingen 00:17:50.2
1979 Tschingel 00:17:55.4
1980 Wadenswil 00:18:14.4
1978 Zirich 00:18:24.8
1977 Zurich 00:18:39.3
1965 Hiutten 00:18:11.3
1965 Oberdiessbach 00:18:49.2
1989 Winterthur 00:19:00
1981 Luzern 00:19:20.1

2

4

5

8

9

1
2

1

2

3

6
7
4

5

11

5

00:

00:
00:3

00:37:

00:39

00:31:3
00

00:28
00
0
00:
00:29:
00:
00:29
8
9
00:29

00:31:45.9
31:38.4
00:31:08.3
32:22.8
4:13.8
00:34:45.1
32.9
00:37:37.5

:13.2

2.8
:36:09.9

:21.9
:28:55.9
0:28:48.8
28:32.0
33.1
29:21.4
:57.9
00:29:59.4
00:29:45.1
:26.3

3 00:19:31.7 1
2 00:21:00.2 2
1 00:22:01.9 3
4 00:22:49.3 5
5 00:22:43.1 4
6 00:23:435 6
7 00:26:11.9 7
8 00:26:475 8
9
1 00:24:20.8 1
2 00:30:00.3 2
1 00:18:26.3 1
4 00:18:32.1 2
3 00:18:46.1 3
2 00:19:17.8 4
7 00:19:20.9 5
5 00:19:28.5 6
12 00:19:39.3 7
13 00:20:07.1 9
9 00:20:47.5 11
6 00:21:02.0 12

01:11:26.0
01:12:50.9
01:13:55.8
01:16:53.7
01:18:57.3
01:21:00.1
01:28:05.7
01:28:38.6

01:19:25.2
01:33:37.0

01:04:18.7
01:05:18.3
01:05:30.4
01:06:04.2
01:07:18.9
01:07:29.3
01:07:48.5
01:08:55.8
01:09:33.3
01:09:48.5

ProTiming ..

WETTE ARMPFALIEWERTUMNSG
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11 2014Kandel Michel 1965 Riithi 00:19:42.1 14 00:2 9:53.2 11 00:20:41.9 10 01:10:17.3
12 2025Weilenmann Felix 1973 Aegerten 00:19:47.4 1 6 00:29:44.6 8 00:21:22.0 16 01:10:54.1
13 2028Brunner Thomas 1975 Bassersdorf 00:19:14.4 10 00:30:19.3 14 00:21:44.8 19 01:11:18.6
14 2012Ké&ppeli Benno 1969 Merenschwand 00:19:54.2 17 00:31:02.4 16 00:21:39.6 18 01:12:36.3
15 2042Bolliger Ernst 1973 Hallwil 00:20:44.4 22 0 0:31:03.5 17 00:21:12.2 13 01:13:00.2
16 2003Uebersax Christian 1979 Hertenstein 00:19:4 15 13 00:31:16.4 19 00:22:074 21 01:13:05.4

17 2010Llaneza David 1978 Aesch 00:20:23.5 18 00:3 1:07.5 18 00:21:46.4 20 01:13:17.4
18 2043Arm Pierre 1970 Péry 00:20:38.7 21 00:31:55 2 21 00:21:38.7 17 01:14:12.7
19 2041Stockli Patrik 1983 Schoétz 00:20:25.3 19 00 :32:00.0 22 00:22:22.1 22 01:14:47.6
19 2007Wyss Beat 1975 Geuensee 00:21:36.9 26 00:29 :45.8 10 00:23:24.8 24 01:14:47.6
21 2036Giezendanner Werner 1981 Teufen 00:20:33.7 20 00:33:38.4 25 00:21:20.8 15 01:15:33.0
22 2027Sebregts Frans 1974 Gilze NL 00:21:48.1 27 00:30:55.3 15 00:23:16.5 23 01:16:00.0
23 2015Jagle Marcel 1963 Zetzwil 00:21:00.3 23 00: 31:27.7 20 00:23:36.0 26 01:16:04.1
24 2002Muehlebach Philipp 1986 Rain 00:19:40.3 12 00:35:26.1 34 00:21:13.2 14 01:16:19.7
25 2001Sadler Steve 1969 Bergdietikon 00:21:17.5 2 5 00:32:51.3 23 00:23:30.8 25 01:17:39.7
26 2037Bodenmann Heinz 1988 Gais 00:19:43.9 15 00: 34:27.0 28 00:25:204 32 01:19:31.4
27 2040Godel André 1965 Baldegg 00:23:54.9 33 00:3 2:56.6 24 00:23:47.3 27 01:20:38.9
28 2016Messmer Viktor 1984 Hochdorf 00:21:16.3 24 00:34:21.6 27 00:26:29.0 34 01:22:07.1
29 2018Roland Peter 1971 Reusbihl 00:23:27.1 32 00 :34:52.3 31 00:24:27.5 28 01:22:47.0
30 2020Windmdller Stefan 1970 Zirich 00:22:58.2 30 00:34:55.0 32 00:24:58.1 29 01:22:51.4
31 2022Peter René 1968 Rotkreuz 00:22:40.9 29 00:3 5:13.8 33 00:25:429 33 01:23:37.8
32 2009Kroger Jurgen 1964 Rupperswil 00:27:04.8 40 00:36:53.9 36 00:19:46.0 8 01:23:44.7
33 2017Gabriel Werner 1962 Winterthur 00:23:58.1 3 4 00:34:49.8 30 00:25:20.2 31 01:24:08.2
34 402 Matafora Marco 1990 Cham 00:22:26.2 28 00:34 :09.6 26 00:28:08.2 35 01:24:44.1
35 2026Suess Othmar 1968 Hochdorf 00:23:24.5 31 00 :38:23.7 40 00:25:12.9 30 01:27:01.1
36 400 Bucher Matthias 1999 Luzern 00:24:59.5 36 00 :34:27.5 29 00:31:01.3 41 01:30:28.4
37 2035Bauer Ernesto 1962 Hochdorf 00:26:27.9 39 0 0:35:36.7 35 00:29:03.1 36 01:31:07.8
38 2013Thali Andreas 1986 Gelfingen 00:24:34.7 35 00:00:00.0 0 01:07:33.2 44 01:32:08.0
39 2008Ming Bruno 1953 Sarnen 00:25:46.1 38 00:37: 20.1 38 00:29:13.1 37 01:32:19.4
40 2004Hofer Martin 1965 Langnau 00:25:10.1 37 00: 39:50.9 42 00:29:30.0 39 01:34:31.1
41 2038llli Jean Pierre 1954 Zirich 00:28:42.0 42 00:38:08.0 39 00:29:29.1 38 01:36:19.1

ProTiming ..

WETTE AMPFALISWERTURNG
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42  2039Britschgi Fabian 1972 RoOmerswil 00:27:26.5 41 00:39:42.8 41 00:32:43.6 42 01:39:53.0
43 2034Guglielmo Fior 1967 Dachsen 00:38:29.9 44 0 0:37:09.0 37 00:29:35.2 40 01:45:14.2
44 2023Vernonesi Gerhard 1936 Bonstetten 00:37:03. 1 43 00:46:58.1 43 00:45:08.1 43 02:09:09.4

Overall Damen

1 2500Kréhenbuhl Martina 1984 Minsingen 00:20:08. 3 1 00:31:45.9 3  00:19:31.7 1 01:11:26.0
2 2501Klingler Nicole 1980 Koniz 00:20:12.2 2 00: 31:38.4 2 00:21:00.2 2 01:12:50.9
3 2512Uebelhart Jaquelise 1979 Aarwang 00:20:45.5 3 00:31:08.3 1 00:22:019 3 01:13:55.8
4 2503Jacober Maja 1972 Ossingen 00:21:415 4 00: 32:22.8 4  00:22:49.3 5 01:16:53.7
5 2511Bolfing Petra 1970 Luzern 00:22:00.4 5 00:3 4:13.8 5 00:22:43.1 4 01:18:57.3
6 2508Bieri-Burri Barbara 1963 Malters 00:22:31.4 6 00:34:45.1 6 00:23:435 6 01:21:00.1
7 2507Buob Priska 1962 Luzern 00:24:20.8 8 00:37: 32.9 7 00:26:11.9 7 01:28:05.7
8 2504Kappeli Andrea 1977 Merenschwand 00:24:13.5 7 00:37:37.5 8 00:26:475 8 01:28:38.6
2505Schar Corinne 1983 Zetzwil 00:27:26.8 9 00:39 :13.2 9

ProTiming, CH-8498 Gibswil-Ried

ProTiming o Ihr Partner fir Wettkampfauswertungen

WETTE ARMPFALIEWERTUMNSG



